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PROTOKÓŁ NR XXVI/26/2020 
 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 10 czerwca 2020 roku,  
która odbyła się w trybie zdalnym 

 

 
Obrady rozpoczęto o godzinie 1600. 

 

Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.     
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Burmistrza Mikołowa na czynności Rady 
Miejskiej Mikołowa.  
4. Zamknięcie sesji. 
 
Do pkt 1 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa Katarzyna Syryjczyk – Słomska przywitała 
wszystkich przybyłych na posiedzenie. Otworzyła sesję. Poinformowała, iż sesję zwołała na 
wniosek zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713).  
Przedstawiła porządek obrad. Odczytała listę obecności radnych – obecność potwierdziło 18 
radnych. Stwierdziła prawomocność obrad.   
 
Do pkt 2 
 
Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska przedstawiła porządek obrad.  
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.   
 

Za przyjęciem głosowało 18 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
Radni: Anna Chrapek – Budacz oraz Krzysztof Żur głosowali przez podniesienie ręki.  
 
Do pkt 3 
 
Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska przekazała następujące informacje: 
 
- 5.06.2020 r. do Rady Miejskiej wpłynęło pismo Wojewody Śląskiego informujące o wpłynięciu 
do Wojewody skargi Burmistrza Mikołowa na czynności Rady Miejskiej Mikołowa w związku 
z uchwałą XXIII/238/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r.– w dniu 8.06.2020 r. pismo zostało 
skierowane do radnych; 
- w dniu 09.06.2020 r. odbyło się spotkanie z przewodniczącymi klubów radnych oraz 
z niezrzeszonymi radnymi, na którym przygotowano stanowisko Rady Miejskiej w tej sprawie 
w postaci projektu uchwały oraz sporządzono wniosek o zwołanie sesji Rady wraz z porządkiem 
obrad – szczegóły spotkania znajdują się w sporządzonym protokole; 
- odczytała treść wniosku o zwołanie sesji; 
- w dniu dzisiejszym wpłynął do Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego wniosek Burmistrza Stanisława 
Piechuli o wycofanie skargi na czynności Rady Miejskiej Mikołowa w związku z uchwałą 
XXIII/238/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. – odczytała pismo.  
 



2 

 

Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska stwierdziła, iż w związku z wycofaniem 
skargi procedowanie projektu uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Burmistrza Mikołowa na 
czynności Rady Miejskiej Mikołowa jest bezprzedmiotowe. Złożyła wniosek formalny o zdjęcie 
projektu uchwały z porządku obrad. 
 
Nastąpiło głosowanie nad przyjęciem powyższego wniosku.   
 

Za przyjęciem głosowało 19 radnych, sprzeciwu, jak i wstrzymujących się nie było. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  
Radni: Anna Chrapek – Budacz, Krzysztof Żur oraz Remigiusz Kuś głosowali przez podniesienie 
ręki - Przewodnicząca RM Katarzyna Syryjczyk – Słomska potwierdziła obecność 19 radnych.  
 
Do pkt 4 
 
Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła zamknięcie sesji 
ok. godz. 16 15. 
Na tym protokół zakończono.  
 
Informacja: 
Zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Miasta Mikołowa do protokołów z sesji Rady Miejskiej Mikołowa 
dołącza się nagranie z przebiegu obrad. Nagranie znajduje się również na stronie internetowej 
urzędu: sesja.mikolow.eu  
 
Obsługa sesji:  

Przewodnicząca  
(Grażyna Kozicka)                                                                      Rady Miejskiej 
                                                             
(Monika Graca – Kierzkowska)                                      (Katarzyna Syryjczyk – Słomska) 
       
 
 

               


